关于举办 ⒛1T年河南省第一期煤矿 页巳
寸

带班下井人员培训班的通知

各市煤炭管理部门、各有关煤炭企业:

根据河南省煤炭工业管理办公室 《关于加强煤矿企业主

要负责人和特种作业人员安全培训管理工作的通知》 (豫煤

综 (⒛ 16)16号 )和 《河南省煤炭工业管理办公室关于⒛17

年度煤矿安全培训计划的批复》 (豫煤综 (⒛ 17)21号 )文

件精神,定于⒛17年 3月 ⒛ 日起在河南工业和信息化职业

学院举办煤矿领导带班下井人员培训班,现将有关事宜通知

如下:

一、培训对象

未取得河南省煤炭工业管理办公室颁发的 《安全生产知

识与管理能力考核合格证》的全省所有煤矿企业领导带班下

井人员 (除煤矿安全管理人员以外的有关人员 )。

二、培训时间

⒛ 17年 3月 ⒛ 日
~3月 29日

;

报到时间:⒛ 17年 3月 ⒛ 日下午。

三、培训地点

焦作市大别山商务酒店。

酒 店 总 台 电 话 :O3919∞ 2222。

地址:河南省焦作市丰收路与南阳路交汇处。

小
i

路线:见附件 1。

四、培训费用

培训费、资料费共计 2300元 /人 ,食宿统一安排,费用

自理。

五、培训方式

采取集中脱产培训方式,以专题讲座、经验交流、现场

教学、研讨互动等教学方式开展培训。

六、发证

1.取得培训合格证需具各的条件

(1)符合国家安全监管总局 《煤矿安全培训规定》(第

52号令 )第十条 第十一条、第十二条规定的培训条件 ;

(2)完成培训所有环节;

(3)培训考试成绩合格 (笔试或面试 ω 分以上且机试

80分以上 )。

2.参加培训人员经资格审查、培训、考核合格后,由

河南省煤炭工业管理办公室颁发煤矿企业 《领导带班下井人

员安全生产知识和管理能力考核合格证》。

七、注意事项

1.为保证培训工作的顺利进行,请参培单位将参培人

员 回 执 表 于 3月 17日 前 发 送 至 hngxxypxc@126· ∞ m邮 箱 ,

回执表见附件 2。

2.学 员需准各一份⒛ 分钟左右讲稿提纲,以便在分组

研讨和经验交流中使用。内容可涵盖煤矿安全生产相关法律

法规解读,本矿执行领导带班下井管理的制度、措施,在带

班下井中遇到的问题及处理方法,安全生产理念等方面。

3.参加培训人员需提交的材料:

(1)2寸彩色照片三张;

(2)煤矿企业领导带班下井人员培训办证审核表,审

核表见附件《共两页,双面打印);

(3)身份证原件及复印件 ;

(4)毕业证原件 (学历证明)及复印件 ;

(5)体检证明原件 ;

(6)任职文件复印件 (复 印件需加盖单位公章,并注

明
“
与原件一致

”
及盖章日期 );

(7)采矿许可证复印件或矿井核定生产能力批复文件

复印件 (复 印件需加盖单位公章,并注明
“
与原件一致

”
及

盖章日期 );

(8)瓦 斯等级鉴定批复文件 (复 印件需加盖单位公章 ,

并注明
“
与原件一致

”
及盖章日期 );

(9)材料(2)~(ω一式两份。

4.相关事宜有疑问,请联系咨询。

八、联系方式

联 系 人 :白 杨 威   13653913810

名卜川̀马     18639173407

办 公 电话 :O391-盯臼 536

QQ∶ 3115194343

联 系 邮 箱 :hngxxypxc@126。 ∞ m

河南
玎:闸刂Ⅱ  悭

土Ⅱj"d

斡

收

<

磷

嗯
啾

〓

■

■

一一

‘
△

.

.
.
.

、

蛐
钾

邸
凿
思
壮
爿
晏
不
鹎

〓d
过

墼

划
婶

磬
邢
账
督

爿
抄
Ⅸ
邱

爿
卦

嘿
舳

棘
蚤

巾

咏

0
哝

型
丶

岬
恩

)

巾
赎

〓叵
玄
髁
鄄

髁
坏
回
岷
<
磐

岫

〓

账
督

〓<
髁

鄄

〓u
斟

磐
洇

牒
坏
回
眠

鹎
稔

〓Ν
过
堇

附件 3:

煤炭企业领导带班下井培训办证审核表

姓 名
J性另刂 年龄

(2寸照片)职 务 职称 学 历

身份证号 学 号

工作单位

煤矿生产能力

或核定能力

矿井瓦

斯等级

联系方式 健康状况

学习简历

起止时间 学校名称 专业名称 取得学历

工作简历
(从事煤矿安全、

生产或技术等管

理 岗位相关工作

的经历)

起止时间 工作单位及职务

主管单

位意见
(由集团公司、省

辖市或省直管县

煤矿监管部 门签

署意见、盖章 )

(盖章 )

年  月  日

注:此表应盖单位红章,不得彩色复印,严禁涂改。(双面打印)

培训单位 河南工业和信息化职业学院

培训时间 zO17年 3月 20日 至 2017年 3月 29日

培

训

内

容

序 号 课程名称 学时 考试成绩

1 煤矿安全生产新形势、新政策 4

知识成绩:

笔 (面
)

成绩:

试

2 煤矿安全生产法律法规 4

3 煤矿安全生产技术 16

4 煤矿安全生产管理 4

5 煤矿灾害应急管理与抢险救灾 4

6 煤矿职业危害与防治 4

7 研讨及经验交流 4

8 素质能力拓展 4

9 先进企业参观考察 8

10 模拟考试 8

11 考核 4

12

总培训学时 64

培训考

核结果
年 月 日

发证部

门意见

年 月

证书编号